
 
 

Sporządziła: Joanna Prusinowska 
tel.: (0-23) 69-33-060 
e-mail : izp@nasielsk.pl 

 

Nasielsk, dnia 18.05.2023 r. 
 

Gmina Nasielsk 

ul. Elektronowa 3 

05-190 Nasielsk 

 

IZP.271.4.7.2023 

 
Informacja o wyborze najkorzystniejszej  oferty  

 
dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez możliwości negocjacji na zadanie pn.: 

,, Rozbudowa i przebudowa budynku Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej ‘’ 

 

A. Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U.2022.0.1710 z poźn. zm.) – dalej ustawa Pzp, zamawiający informuje o dokonaniu wyboru oferty 

najkorzystniejszej oraz o ofertach, które zostały odrzucone. 

Jako ofertę najkorzystniejszą, w związku z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp, na podstawie art. 242 ust. 1 pkt 1 ustawy 

Pzp uznano ofertę złożoną przez wykonawcę  Konsorcjum: LIDER - Usługi Ogólno -Budowlane Tadeusz 

Głowiński; PARTNER - WŁOD-BUD DACHY, Paweł Włodkowski; LIDER - Nowy Modlin, ul. Osiedle 3 

NIP 6661416858; PARTNER - Gostomin 38, 06-456 Ojrzeń – oferta na kwotę 7 857 500,00 zł odpowiada 

wszystkim wymaganiom określonym w ustawie Pzp oraz w Specyfikacji Warunków Zamówienia i została 

oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o podane w SWZ kryteria wyboru ofert. 

Wykaz i porównanie złożonych ofert: 

Nr 

oferty 
Nazwa Wykonawcy i adres Punktacja oferty  

Kolejność wg 

kryterium  

4 

Konsorcjum 

LIDER - Usługi Ogólno-Budowlane 

Tadeusz Głowiński 

PARTNER - WŁOD-BUD DACHY 2 Paweł 

Włodkowski 

LIDER - Nowy Modlin ul. Osiedle 3 

NIP 6661416858 

PARTNER - Gostomin 38  

06-456 Ojrzeń 

1) cena – 60,00 punktów, 

2) okres gwarancji – 40,00 punktów, 

Razem punkty – 100,00 pkt 

Oferta 1 w 

kolejności 

1 

TOP CONSTRUCTION LTD. SP.J. 

ul. Grójecka 208 

 02-390 Warszawa 

NIP 5213772462 

Oferta odrzucona 

 
- 

2 

P.H.U. ROB-BUD Robert Laskowski 

ul. Kartograficzna 73 B 

03-290 Warszawa 

NIP 1251047755  

Oferta odrzucona - 



 
 

Sporządziła: Joanna Prusinowska 
tel.: (0-23) 69-33-060 
e-mail : izp@nasielsk.pl 

 

3 

COMFORT-THERM Łukasz Krawczyk 

Wróblewo-Osiedle 11/17 

09-152 Naruszewo 

NIP 5671734430 

Oferta odrzucona - 

5 

Eurodom Sp. z o.o. 

Ul. Witolda Zglenickiego 18 Płock 09-400 

Płock 

NIP 7743258283 

Oferta odrzucona 

 
- 

6 

KONS Sp. z o.o. 

Ul. Prowiantowa 15/47  

15-707 Białystok 

NIP 9662121813 

Oferta odrzucona 

 
- 

 


		2023-05-18T13:06:42+0200




